
 

 

UCHWAŁA NR XIV/114/2024 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167 z póżn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/694/2023 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2024 zmienionej: Uchwałą Nr LXXIII/707/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 17 stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 18 stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

31stycznia 2024 r, Zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2024 r, 

Uchwałą Nr LXXV/725/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 08 lutego 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 26/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 lutego 2024 r, Zarządzeniem Nr 32/2024 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 lutego 2024 r, Zarządzeniem Nr 36/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 08 marca 2024 r, Uchwałą Nr LXXVI/731/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

22 marca 2024 r, Zarządzeniem Nr 47/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 marca 2024 r, 

Zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 05 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 66/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 16 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 70/2024 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 kwietnia 2024 r, Uchwałą Nr LXXVII/758/2024 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 26 kwietnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 91/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

13 maja 2024 r, Uchwałą Nr II/16/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2024 r, 

Zarządzeniem Nr 108/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 maja 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 114/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 czerwca 2024 r, Uchwałą Nr III/16/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2024 r, Zarządzeniem Nr 122/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 28 czerwca 2024 r, Uchwałą Nr V/33/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

17 lipca 2024 r, Zarządzeniem Nr 149/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 lipca 2024 r, 

Uchwałą Nr VI/40/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 sierpnia 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 158/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 09 sierpnia 2024 r, Uchwałą Nr VII/44/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 sierpnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 169/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 06 września 2024 r, Zarządzeniem Nr 176/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

12 września 2024 r, Zarządzeniem Nr 185/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 27 września 2024 r, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1085



Uchwałą Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 października 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 192/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 11 października 2024 r, Uchwałą Nr IX/69/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 października 2024 r, Zarządzeniem Nr 203/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 04 listopada 2024 r, Zarządzeniem Nr 207/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

19 listopada 2024 r, Uchwałą Nr XI/80/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 listopada 2024 r, 

Uchwałą Nr XII/95/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 03 grudnia 2024 r, Zarządzeniem 

Nr 219/2024 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 04 grudnia 2024 r, Uchwałą Nr XIII/99/2024 Rady 

Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 18 grudnia 2024 r, Zarządzeniem Nr 228/2024 Wójta Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 27 grudnia 2024 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 dochody zwiększa się o kwotę 24 071,04 zł do kwoty 142 365 973,24 zł ,z tego: 

-   dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24 071,04  zł do kwoty 127 054 389,02 zł; 

-  dochody majątkowe określa się w kwocie 15 311 584,22 zł 

2. w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. w § 2  ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 24 071,04 zł do kwoty 152 358 516,97 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24 071,04 zł do kwoty 129 745 031,10 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki majątkowe określa  się w kwocie 22 613 485,87 zł. 

4. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:,, Deficyt budżetu w kwocie 9.992.543,73 zł  

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

a) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 7.541.132,00; 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.309.572,00; 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 6.823,00; 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 135.016,73; 

5. w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. w załączniku Nr 12 do uchwały, o której  mowa w § 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Szymoniak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1085



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1085



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1085



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1085


		2025-02-03T13:20:33+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




